
UCHWAŁA Nr 217 / 4381 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 listopada 2020 r. 

 
w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązań. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t.j./ oraz w związku 

z Uchwałą Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XVII/269/19 z dnia 23 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2020 – 2045 z późn. zm., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Upoważnia się Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

do zaciągnięcia w 2020 roku zobowiązań z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Przygotowanie dokumentacji technicznej i projektowej 

niezbędnej do rozbudowy sieci turystycznych, tras rowerowych na terenie 

Bieszczadów i włączenie ich do szlaku rowerowego Green Velo” określonego  

w załączniku Nr 2 do uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XVII/269/19 

z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Podkarpackiego na lata 2020 - 2045 z późn. zm., obciążających 

budżet Województwa Podkarpackiego w latach 2021 – 2022 do kwoty 5.555.499,-zł, 

w tym: 

1) w roku 2021 do kwoty 1.422.931,-zł, 

2) w roku 2022 do kwoty 4.132.568,-zł. 

 

§ 2 

Zwiększa się upoważnienie dla Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie udzielone uchwałami Zarządu Województwa 

Podkarpackiego Nr 122/2862/20 z dnia 11 lutego 2020r., Nr 136/3145/20 z dnia  

24 marca 2020r. oraz Nr 199/4075/20 z dnia 15 września 2020r. do zaciągnięcia  

w 2020 roku zobowiązań z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć określonych 

w załączniku Nr 2 do uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XVII/269/19 

z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Podkarpackiego na lata 2020 - 2045 z późn. zm., obciążających 

budżet Województwa Podkarpackiego w latach 2021 - 2022 o kwotę ogółem 

2.400.000,-zł, w tym: 

1) w roku 2021 zmniejsza się o kwotę ogółem 1.400.000,-zł z przeznaczeniem  

na realizację przedsięwzięć pn.: 

a) „Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji o zezwoleniu  

na realizację inwestycji drogowych” - zwiększa się o kwotę 2.400.000,-zł, 



b) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 872 na odcinku w km 35+748 do DK 77 

(Nisko) wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami 

budowlanymi” - zmniejsza się o kwotę 3.800.000,-zł, 

2) w roku 2022 zwiększa się o kwotę ogółem 3.800.000,-zł z przeznaczeniem  

na realizację przedsięwzięć pn.: 

a) „Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji o zezwoleniu  

na realizację inwestycji drogowych” zwiększa się o kwotę 2.400.000,-zł, 

b) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 872 na odcinku w km 35+748 do DK 77 

(Nisko) wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami 

budowlanymi” zwiększa się o kwotę 1.400.000,-zł. 

 
§ 3 

Zwiększa się upoważnienie dla Dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej  

w Rzeszowie udzielone uchwałą Zarządu Województwa Podkarpackiego  

Nr 210/4289/20 z dnia 15 października 2020r. do zaciągnięcia w 2020r. zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych  

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy o kwotę 274.443,-zł obciążających budżet 

roku 2021. 

 

§ 4 

Udziela się upoważnienia dla Dyrektora Podkarpackiego Zespołu Placówek 

Wojewódzkich w Rzeszowie do zaciągnięcia w 2020 roku zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna  

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 99,-zł obciążających budżet roku 2021. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się: 

1) Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie  

w zakresie określonym w § 1 i 2, 

2) Dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Rzeszowie w zakresie 

określonym w § 3, 

3) Dyrektorowi Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie  

w zakresie określonym w § 4. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisał: 

Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch  


